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A

CA' AMATA

TRE

SCARICO
POSTIONA

OVEST RAMO 2

DI SALVATRONDA

TERRE GROSSE RAMO 2

POSTIOMA

TERRE GROSSE RAMO 1

POSTUMA 2

S. FLORIANO (QUADRI)
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F04335

F0
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36
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39

95
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F03935
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F04144
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F04
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39
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F03
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F0
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F00443

F00452F00667

F00324
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F00305

F00316

F00326

F00315

F00671

F00442

CP00445
F00439

F00715

CP00405

F00301

Sources: Esri, HERE, DeLorme, USGS, Intermap, INCREMENT P, NRCan, Esri Japan, METI, Esri China (Hong Kong), Esri Korea, Esri (Thailand), MapmyIndia, NGCC, © OpenStreetMap contributors, and the GIS User Community

LEGENDA
Confine comunale
! ! !

Rete principale

Rete minore rilevata
Classe di sezione

fino a 1 m²
da 1 a 3 m²
da 3 a 5 m²
> di 5 m²
Rete minore non classificata
Affossature scomparse

Tombinamenti
Sezione circolare: Classe di diametro

fino a 0.50 m
da 0.50 a 1.50 m
> di 1.50 m

Sezione non circolare: Classe di sezione
fino a 0.50 m²
da 0.50 a 1.50 m²
> di 1.50 m²
Tombinamento non classificato

Capofossi

⋀ Direzione di flusso rilevata

⋀ Direzione di flusso ipotizzata

Rete minore  areale

Fognatura bianca
Classe di diametro

fino a 0,3 m
tra 0,3 e 0,6 m
> di 0,6 m

Condotte scatolari

Fognatura mista
Classe di diametro

fino a 0,3 m
tra 0,3 e 0,6 m
> di 0,6 m

Condotte scatolari

Fognatura nera intercomunale -
A.T.S.

Depuratori

""
Manufatti di fognatura
Tipologia

! pozzetto di ispezione
! pozzetto partitore
! ispezione su condotta
! pozzo perdente
! scarico

.0 0.5 10.25 0.75 km

Sources: Esri, HERE, DeLorme, USGS, Intermap, INCREMENT P, NRCan, Esri
Japan, METI, Esri China (Hong Kong), Esri Korea, Esri (Thailand), MapmyIndia,
NGCC, © OpenStreetMap contributors, and the GIS User Community; Esri,
HERE, Garmin, © OpenStreetMap contributors, and the GIS user community
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